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RAPORT | KOMISIONIT

ME bazé té Rregullores me Nr, 1427, (& datés 28.04.2017, pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e
Ndarjes sé Subvencioneve, vendimit me nr. 4496 fage 153, t¢ datés 19,7.2024, marré nga
kivetarl komunés sé Rahovecit, z.Smajl Latifi, pér formimin e komisionit, pér shqyrtimin dhe
vlergésimin e ankesave pér ndarjen e bursave pér arsim pér vitin akademil/shkollar 2024/2025.
Komisionl né pérbérje t& ploté me daté, 19.5.2025, shqyrtoi me kujdes té gjitha ankesat e
studentéve/nxenésve, te cilét kané aplikuar pér bursé komunale né bazé té konkursit me Nr. prot.
04/531, té datiés 25.3,2025, shpallur nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovec dhe té ¢fléve
u éshté refuzuar ndarja e bursave nga kemisioni komunal pér ndarjen ¢ bursave pér studenté dhe
nxénés. Komisioni duke u bazuar né kriteret q& dalin nga ky konkurs, si dhe nga rregullorja
komunale pér ndarjen e subvencioneve:

VENDOSI

Q& pas ankesave, pérfitues té& bursés komunale pér studente dhe nxéné€s pér vitin
akademil/shkollor 2024/2025, té jené to gjithé studentét dhe nxénésit e evidentuar né listén ¢
bashkengjitur té kétl] raportl.
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LISTA E STUDENTEVE PERFITUES TE BURSES KOMUNALE FER VITIN AKADEMIK 2024/2025 PAS SHOYRTIMIT TE ANKESAVE

Nr. Ermri Emrii Prindit Mhbigrmari Vendbanimi Univarsitet] Fakulteti Drejtimi
1 |Kenan Kujtim Kellari Rahavet Hasan Prishiing  |Fakulter | Inxhinierizg Elektrike dhe KompjuElektroniké, Autamatike dhe Robotiks
2 anila Sedri Bytyyl Dejné Uleshin Hitl Fakultet| | Shkencave Kompjuterike Teknologjitd e Infarmacionit dhe Telekomunikimi
2 |Dhurata  |Fazli Hoti krushi & Madhe |Ukshin Hoti {Fakultey | Shkencavs Kompjuterike Teknologjit® e Informacionit dhe Telekomunikimi
4 |Zamira Shani Curaku kKrushé & Madhe  |Ukshin Hotl Fakultati | Shlkencave Kampjuterike Teknologjité & Informacionit dhe Telekam unikimi
5 |Enise Kenan Hatl Krush& & Madhe  |Hazan Prishtina  |Fakulteti | Migkésiss Farmaci
6 |Fortung  |[Ukshin Thagi Cifllal Fehml Agani Fakultetl | MjskeEsiza Infermieri
7 |[lehona Baklm Faba Rahowvec Hasan Frishitina  |Fakultet | Mjekesizé Farrmac
& |Edonisa  |lsmail Haoti Ratkac Ukshin Hati Falulteti Ekenomik Menaxhment Ndérkombétar
G |Dionisa  |Halll Wazrzku Cifllak Fehml Agani Fakulteti | Filologjiss Gjuhé Shglpe dhe Letérs
10 |Erza Hilrml Duraku |%rushé e Madhe |Hasan Prishtina  |[Fakulssti | Inxhinierisé Elektrike dhe Xompidinkhinier Komouterike dhe Softuerike
11 |Valder Adngr Nurkosg Rahovee Hasan Prishting  |Fakultet! | Inxhinlerisé Elektrike dhe Kompjuinxhinier] Komouterike dhe Softuerike
17 |Gylije Brustamnm fastratl Gexhe Fzhrmi Agani Fakulteti | Mjekésisé Shendztl Publik
13 |Fainore  |Lulzim Elshanl Magawvc {Ukshin Hoti Fakultetl | Shkencave Kompjuterike Teknolog)ité e Informacionit dhe Talekamunikimi
14 |Blerta Haméz Rama Rahovec Hasan Prishting  [Fakultet] | Mjekésisé Farmaci
15 |Altina Sahin Berisha: Zatrig Ukshin Hel Fakulteti | shkencave té letgs dhe Mjedisit |Azrobiznesi
15 [Blerton  |Oriten Malli Kruzshé = Madhe |Hasan Prishtine  [Falkulteti Juridik Turidik
17 |Flerena Basim Ejupi Rahover Ukszhin Hotl Faleulteti Juridik Juridile | FéErziithshém
1% |Gresa Fuzhdi Dellova Krushe = pMadhe  |Ulehin Hotl Fakulteti | Shkencave Kampjuterike Teknoiagjité e (nfermacionit dhe Telskaomunlkimi
19 |letnara  |5elim Barisha Cejns Ukshin Hatl Fakulteti | Filologfize ojuhg dhe Latérsl Angleze
20 |Greta Habib ishala Krushé e Madhe  |[Likshin Hoti Faleulteti | Filologiiss Gjuhe dhe Letérsi Germans
21 |Bhegd Bekim Nazifi Rahovac Hasan Prishtina  |Fakuliet! | Mjekesiss Infermieri
22 |Dorenting |Bashkim Hot Ratkoc Llkshin Haoti Fakulist! Ekonomik Menazhment Ndsrkambétar
25 |Flutra Lulzim Gashi HErXE IJkshin Hati Fakulteti luridik Juridik | PErgjithshém
24 |Leonard  |Driton Wetbala Hahovec Hasan Prishtina  |Fakulteti | Ekonomisé Konteoilitet
25 |Ersa Sedat Spahiu Opterushe Hasan Prishting  |Fakultet 1 Mjekésisé Farmaci
26 |Rijad Maim M azreku Ratij& Hasan Prishtina  |Fakulteti | Inghinieris® 58 Ndértimit Konztrektiv




27 |laton Arsim IKzbaszhi Xérxg Hasan Prishtima | Fakulteti | Ekonomise Menaxhment

28 |Haxhere |Fadil Durzaku Krushé & Madhe  |Ulkshin Hotl Fakulteti| Shkencave Kompjuterlke Teknelogfité e Informacionit dhe Telekamunikimi
249 |Arjeta Haki Berisha Hogs e Vogel Lkshin Hatl Fakulteti | Shkencave Kampjuterike Teknelogfité e Informacionit dhe Telekomunilimi
30 |Oritan Avdullz Zhunigl Eellacérle Hasan Prishtina  |Falylteti Filorofik Histar

31 |Blerta Rifat Thagi Gitllak Fehmi Agani Falulteti | Mjekésisé ShEndeti Publik

32 |Blecns Reh Maring Ratkoc Universitel | Tetoy Fakufteti| Shkencave Miskésars Miekesi 2 Pérgjithshme

33 |Matyra Maim Thagi Aapnig Hasan Prishting  |Fakultetl | Ekonomise Menaxhment

34 |ismall MMustafg kafexhiu Rahover Hasan Prishiing  |Fakulteti | Ekonomisé Ekonomi g Aplikuar dhe Menashment | ], Anglezs)
35 |Arbiona  |Bajram Shabani Rahovec Hazsan Prishting  |[Fakultet] | Inxhinierisg s Ndertimit Konstruktiy

2& [Ermira Shpeltim Dulaku Opterushé Heszn Prishtina  |Falufteti | Mjekssiza Infermier

37 |Bleona Faik Fazliu Caling Hasan Prishtima  |Fakuitesi Juridik Jurdik

38 |Elona Flurim Elshanl Magavrc Lkshin Hez Fakulteti luridik Jurdik

3% |[Miranda  [3haban Thagi Cifllak Fehmi Agani Fakulteti | Shkencave Sociale Kujdesi dhe mirgenia soclale

40 |Flerenting [Fitim thala Rahover Hasan Prishiting  |Falkulteti | Ekonomizé Kontablliter

41 |valara Shpatim Elzhanl Brestoc Ulkshin Hztl Fakulteti | Filologiisé {Gjuhi dhe Letérs| Shoipe

42 |Rinesa Bekim Haliiaj Petldwig Fehml &gani Fakulteti | Filclogfisé 1GjunE dhe Letérs) Shoipe

43 |Ema Besim Hatl Ratkoc Ukshin Hoti Fakulteti Juridik uridik i Pérgjithshem

44 |Laorik Hakib labashi Opterushe Hasan Prishtina  [Fakuftesi| Inghinierisd Elektrike dhe Kompju Inshinieri Kempjuterike

45 |Elsa Wadet Cuuralku Krushé'e Madhe |Ukshin Heti | Fakuitesi | Shkencave Kampjuterike Teknelogjité e informacionit dhe Telekomunlkim|
45 |Eljess Bekim Isma Rahowver LIkshin Hoti | £akultes] | Shikencave Kompjuterike Teknologiité e Informacionit dhe Telekomunikirmi
47 |Semra lsrat Canuza Rahouec Uxshin Hoti | Falulteti Juridik Huridile | PErgjithshém

45 |Agnesa Bekim Haxhimeri Rahovee Hasan Prishtina  |Falultesi | Floloagise Gazetar]

42 |Andin Haki Berisha Hogé e vaogél Hasan Prishtina  |Fakulteti Ekanomik Kamtahilitet

50 |Antigona |Flamur Zash| Magave LIkshin Hot Fakulteti Ekanomik Menaxhmeant Nderkombétar

51 |kalring  |[Femi Curaleu Krushg s Madhe |Ukshin Hotl Fakulteti | Filologjise Gjuh2 dhe Letérsi Angleze

52 |GGreta Milairm kadir Rahowver Idxshin Hot Fakulteti | Filoloziisé Gjund dhe Latérsl Gjermane

52 |Nasibe Tefil Hati Dejné Untversitetl | Tiran|Fakultet | Mjskésizi Farmaci
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LISTA E NXENESVE PERFITUES TE BURSES KOMUNALE PER VITIN AKADEMIK 20242025 PAS SHOQYRTIMIT TE ANKESAVE

Mr.| Emri Emri i prindit Nbiemri Vendbanimi Shkolla Drajtimi
1 |Florijana |Kujtim Shaba Rahovec ¥helal Hajda - Tenl sShkencat natyrare
2 |Melina |Awni Merxha Rahowvet ¥helal Hajda - Tenl Shkencat natyrore
2 |Vesa Jetaon Sakoli Rahovec #helzl Hajda - Tonl Shkencat natyrore
4 |Habibe |Arben Silka Rahovec *helal Hajda - Tonl Shkencat natyrore
5 [Erdi Nehat Cmega Rahovec #helzl Hajda - Tanl Shkencat natyrore
5 |Arjanit |Luan Vucitérna Rahovec *helal Hajda - Tenl Shkencat natyrore
7 |Elsa Shani Tahiraga Rahovec ¥helzl Hajda - Toni Shkencat natyrore
8 |Enes Atif Hoxha Rahovec ¥helal Hajda - Tonl Shkencat natyrore
9 |Dardan |Ramadan Gashi Haoge & Vogél #helal Hajda - Toni Shkencat natyrore
10 |Leonisa  |Lulzim Cuni Xérxd Selajdin Mullabazi - Mic Ekonomi
11 |Drilona  |Qamil Sefsalihi XBrxd Selajdin Mullabazi - Mici Juridik
12 |Grasa Feriz Gashi Fortesé Selajdin Mullabazi - Mic Shéndetés
13 |Leonit.  |Muharem Cula Rahovec Selajdin Mullabazi - Micl BujgsEsi
14 |Bardh  |Afrim Bellanica Krushé e madhe |Ukshin Hoti Shkencat natyrore
15 |Suela Mairm Krasnigi Krushe & madhe |Ukshin Hoti shkencat natyrore
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